5 * Prepare rough drafts of material based on an agreed brief 0.00 0.00 0.00

6 * Review final layouts and suggesting improvements if required. Maximum 
revision is 3 times

0.00 0.00 0.00

7 * Deliver infographic on scheduled date and time 0.00 0.00 0.00

Jumlah 2,250.00

RINGGIT MALAYSIA: Dua Ribu Dua Ratus Lima Puluh Sahaja

Pemohon RABIA'TUL HANA BINTI ISHAK

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 14/06/2021 11:57 PG

Muka Surat 1/9

MPC ASAL
Lorong Produktiviti,
Off Jalan Sultan,
46200, Petaling Jaya, SELANGOR

[...]

5 * Prepare rough drafts of material based on an agreed brief 0.00 0.00 0.00

6 * Review final layouts and suggesting improvements if required. Maximum 
revision is 3 times

0.00 0.00 0.00

7 * Deliver infographic on scheduled date and time 0.00 0.00 0.00

Jumlah 2,250.00

RINGGIT MALAYSIA: Dua Ribu Dua Ratus Lima Puluh Sahaja

Pemohon RABIA'TUL HANA BINTI ISHAK

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 14/06/2021 11:57 PG

Muka Surat 4/9

MPC PENDUA
Lorong Produktiviti,
Off Jalan Sultan,
46200, Petaling Jaya, SELANGOR